PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua: São Vicente - nº. s/n - Centro - Fone: (89) 98817-7430
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº: RDC-002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2021

MODALIDADE: RDC Nº 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO TERMO ADITIVO: 001/2022

OBJETO: O objeto do presente Aditivo é a Prorrogação por mais 365 (trezentos e

sessenta e cinco) dias, a contar de 06 de dezembro de 2022 com validade até 05 de

dezembro de 2023. Ao Objeto de Contratação de empresa especializada para execução

dos serviços de engenharia para a construção de creche pré-escolar - Tipo 2, destinada

ao município de São Luís do Piauí - PI, zona urbana, termo de compromisso nº

202104140-1, de Id nº 3173110, conforme descrito no Projeto Básico, planilha

orçamentária, termo de compromisso e cronograma físico-financeiro constante no anexo I

do edital.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ – PI

CONTRATADO:  MARTINHO FIDEL MORAIS - ME

CNPJ: 17.13.741/0001-68

VALOR TOTAL ADITIVADO: R$ 0,00

DATA DA ASSINATURA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 06 DE

DEZEMBRO DE 2022.

VIGÊNCIA: A PARTIR DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022, ATÉ 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

_________________________________

Kelsimar de Abreu Sousa
Prefeita Municipal

		2022-12-06T13:15:05-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391